vlastníkovi;

a. správca  je povinný z nájomného uhradeného nájomcami Bytov  na účet   Bytového domu preposlať na účet vlastníka
IBAN:  do 5. dňa  kalendárneho mesiaca  predpísané platby mesačnej splátky úveru poskytnutého na  výstavbu
Bytového domu  vo výške 3.892,08  € ( slovom: tritisíc osemstodeväťdesiatdva  eur a osem centov ) až do splatnosti
úveru t.j. do 03/2036;

b. správa  je povinný vystavovať účtovné doklady týkajúce sa zariaďovania záležitostí, ktoré sú predmetom tejto zmluvy
a zabezpečiť  ich  ochranu  proti  strate,  zničeniu  alebo  poškodeniu,  uchovávať  ich  v súlade  s platnými  právnymi